בפועל, ועל המשיב 3 עונש של 55 חודשי מאסר בפועל. כמו כן, על המשיבים נגזרו

עונשי מאסר על תנאי ופיצוי למתלוננת. זאת, לאחר הרשעת המשיבים בהתבסס על

הודאתם, בהסדר טיעון, בעבירה של חטיפה לשם רצח או סחיטה, לפי סעיף 372 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ובריבוי עבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש

לפי סעיף 382(א) בשילוב עם סעיף 380 לחוק.

עיקרי עובדות כתב האישום המתוקן

המתלוננת היא אחותם של המשיבים 2-1 ודודתם של המשיבים 4-3. ביום .2

7.4.2022 בערב, יצאה המתלוננת ביחד עם שכנתה (להלן: השכנה) להליכה בשכונת

מגוריהן.

קיבלה ביטוי במדיניות הענישה של בית המשפט (ראו עניין אבו רומי, פסקה 10; ע"פ

3011/17 פרץ נ' מדינת ישראל, פסקה 15 (31.1.2019)).

מעבר לכך, על חומרת עבירות המבוצעות על רקע המכונה "כבוד המשפחה" .14

ניתן ללמוד גם מעמדת המחוקק כפי שזו הובעה במסגרת תיקון 137 לחוק (חוק העונשין

(תיקון מס' 137), התשע"ט-2019, ס"ח 230) (להלן: תיקון 137)). הנסיבה המחמירה

הקבועה בסעיף 301א(א)(5), היא פועל יוצא של מטרת המחוקק להתמודד עם תופעה זו

((דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה), התשע"ו-2015,

ה"ח 166, 172; להרחבה ראו ע"פ 578/21 אבו סרארי נ' מדינת ישראל, פסקה 41

(16.2.2023) (להלן: ענין אבו סרארי)). התיקון מגלם אפוא את החומרה שייחס המחוקק

השופט אלכס שטיין:

אני מסכים.

אלכס שטיין
שופט

השופטת רות רונן:

אני מסכימה.

רות רונן
שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט יוסף אלרון.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ה (10 אוקטובר 2024).

רות רונן
שופטת

אלכס שטיין
שופט

יוסף אלרון
שופט